ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MAT. CARGO

EUDES FERREIRA DE

ARAÚJO JÚNIOR

10079122 GERENTE DE DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO

COMERCIAL E INDUSTRIAL

ANTONIO LUCIO

RODRIGUES LIMA

10079795 ASSESSOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,ESPORTE E LAZER- SEMTEL
PORTARIA Nº 054/SEMTEL/2025

Porto Velho – RO, 03 de Novembro de 2025.

Conforme regulamentado no Art. 14 da Lei Complementar Municipal
nº 1.000 de 07 de janeiro de 2025, conforme competências atribuídas a
esta SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO, ESPORTE E
LAZER – SEMTEL.

CONSIDERANDO, o Decreto Municipal nº 14.565/2017 DE
23.06.2017, que trata sobre o Sistema de Acesso à Informação – SIC;
RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo mencionados, a responder
pela Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer – SEMTEL, no
Sistema de Acesso a Informação – SIC – Fala Br, passando neste novo
ato, a ser composta por;

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação.
Art. 3º Ficam revogadas todas as portarias anteriores a esta
Portaria.

Publique-se.

ALEKS PALITOT
Secretário Executivo De Turismo - SEMTEL

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:AC85F2A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/11/2025. Edição 4103
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/